Зарегистрировано в Минюсте РТ 22 декабря 2009 г. N 719

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от 11 ноября 2009 г. N 1259

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 12.09.2002 N 967 "О порядке рассмотрения и согласования планов природоохранных мероприятий".

2. Юридическому отделу (Амиров З.Ф.) обеспечить регистрацию приказа в Министерстве юстиции Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя министра Р.А.Абдуллина.

Министр

А.К.САДРЕТДИНОВ